
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2017/115758/FNBRNO-14.7.1 – DrKr/Os     
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 24. 8. 2017 

Veřejná zakázka – FN Brno - P řístavba lékárny k objektu L 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 23. 8. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem FN Brno - Přístavba 
lékárny k objektu L, ke kterému sděluje následující: 
 
Dotaz 
 
V rámci prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl seznam 
techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Žádáme o 
specifikaci tohoto požadavku - zda-li zadavatel požaduje nějaký počet příslušných techniků a jakých 
profesí (s tím, že součástí týmu bude vedoucí projektu se zadavatelem požadovanou kvalifikací, viz 
další odrážka) 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, tak jak je uvedeno v § 79, odst. 2 písm. c), tzn., 
zadavatel vyžaduje seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel uvádí, že nepožaduje nějaký určitý počet příslušných techniků a profesí, jedná se 
zde pouze o prostý seznam. Jak sám účastník dále uvádí, zadavatel blíže specifikuje kvalifikaci pouze 
u vedoucího projektu. 
 
Dotaz 
 
Jedním z dílčích hodnotících kritérií má být Ekologická šetrnost. Postačí, bude-li v čestném prohlášení 
k tomuto kritériu uvedeno, že plnění určené k dodání nemá negativní dopad na životní prostředí a 
splňuje požadavky ekologické šetrnosti, nebo v něm musí být uvedeny i konkrétní materiály? Pokud 
ano, prosíme o specifikaci. 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel potvrzuje, že čestné prohlášení k ekologické šetrnosti, ve kterém bude uvedeno, že plnění 
určené k dodání nemá negativní dopad na životní prostředí a splňuje požadavky ekologické šetrnosti, 
bude plně dostačující. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2017-08-24T08:04:20+0200




